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OPTIMIZING
YOUR
FLOW

MVE - Ventilation PE100 Muffe

Beskrivelse

PE Ventilation

Muffe

Med muffer

Findes ogsa i PP og PPS
MVM=PPS

MVVMP=PP

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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’

i

2A

75 85 40

MVEQ75
MVEOSO
MVETIO
MVE125
MVE140
MVEI160
MVE180
MVE200
MVE225
MVE250
MVE280
MVE315

90

no
125
140
160
180
200
225
250
280
315

85
85
85
85
85
85
85
85
85
105
105

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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Teknisk specifikation
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